
UCHWAŁA NR VII/57/2019
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 8 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 

Krośnice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2019.506) oraz art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U.2018.967 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/156/09 Rady Gminy Krośnice z dnia 18 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu 
przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Krośnice (zmienionej uchwałą Nr XLI/247/2014 Rady Gminy 
Krośnice z dnia 30 czerwca 2014 r. oraz uchwałą Nr XLIX/302/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 28 marca 
2018 r.) wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Specjalny fundusz nagród w wysokości do 5% planowanych rocznych 
wynagrodzeń osobowych pozostaje w dyspozycji Wójta i dyrektora szkoły".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: A8741464-65A9-4A10-9D55-480A7C4DD565. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j.
Dz.U.2018.967 ze zm.) w budżetach organów prowadzących szkoły tworzy się specjalny fundusz nagród dla
nauczycieli za ich osiągnięcia w pracy dydaktycznej, opiekuńczo-wychowawczej oraz realizacji innych
zadań statutowych szkoły. Fundusz ten stanowi co najmniej 1% planowanych rocznych wynagrodzeń
osobowych.

Przedstawiony projekt zmiany dotychczas obowiązującego regulaminu zwiększa pulę środków
przeznaczonych na te nagrody z 1% do 5%. Biorąc pod uwagę udokumentowane osiągnięcia nauczycieli w
zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej zasadne jest podwyższenie wysokości środków
przeznaczonych na wypłaty nagród dla nauczycieli.

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice

Piotr Morawek

Id: A8741464-65A9-4A10-9D55-480A7C4DD565. Podpisany Strona 1




